## CHOREPISCOPI.

- Rabani Mauri Opusculum de Chorepiscopis.  
 Pomp. Sarnelli, de Chorepiscopi della dignità vescovile et de suoi titoli.  
*Conf.* Sarnelli Lettere Eccles. Lett. v.  
 Casp. Ziegler de Episcopis, lib. i. c. 13.  
 Hammond de Episcopis, &c. Dissert. iii.  
 J. H. Boehmeri Dissertat. Jur. Eccles. Antiq. Dissert. v. de Christian.  
 Cætib. in vicis et agris.  
 Suicer, Du Fresne, s. v. Χορεπίσκοποι, Chorepiscopi.

## METROPOLITANS AND PATRIARCHS.

- Eman. a Schelstrate de auctoritate Patriarchali et Metropolitana (written in answer to Stillingfleet).
- Jacobi Usseri Opuscula duo de Episcoporum et Metropolitanorum origine.
- De Antiqua Ecclesie Disciplina dissertationes historice excerptæ ex conciliis œcumenicis et sanctorum patrum ac auctorum ecclesiasticorum scriptis. Auctore Ludovico Elies du Pin.
- Jos. Mottæ Dissertatio de Jure Metropolitico.
- J. Morini Exercitatio. Eccl. et Bibl. (Diss. I. De Patriarch. et Primat. Origine.)
- Thomassin, Vetus et Nova Disciplina.
- J. G. Janus de originibus Patriarcharum Christianorum dissertatio.

## ECCLESIASTICAL PROVINCES AND DIOCESES.

- Theatrum conversionis gentium totius orbis, sive chronologia de vocatione omnium populorum et propagatæ per universum orbem fidei Christianæ relig. Descriptio. Auctore F. Arnoldo Mermannio.
- Parœcia, sive de Parœciar. et Parœcor. origine, necnon de Missa Parœciali. Auctore Jo. Filesaco theol. Paris.
- Jac. Gaultier Tabula chronographica status Ecclesie Catholice a Chr. n. ad. a. 1614.
- K. a S. Paulo Geographia Sacra, s. Notitia antiqua dicecesium omnium patriarchal. metropoliticar. et episcopalium veteris ecclesie, ex conciliis et patribus, his. ecclesiast. et geographis antiquis collecta: —accesserunt notæ et animadvers. de Holstenii et parergon notitias aliquot ecclesiast. et civil. divers. temporibus editas complectens. Amsterd. 1704.
- Em. a Schelstrate Antiquitas Ecclesie, dissertationib. monumentis ac notis illustrata, tom. ii.
- J. Alb. Fabricius Salutaris lux Evangelii, toti orbi per divinam gratiam exoricens, s. Notitia hist.—chronol., literaria, et geograph. propagatorum per orbem totum Christianorum sacrorum. Conf. Ejusd. Bibliothec. Græc. tom. xii. ed. 2.
- Fr. Jac. de Digne Historiographie générale des provinces Ecclesiast. de l'Eglise Latine.
- Biachinii Libr. III. de origine Hierarchie Ecclesiasticæ.

## PRESBYTERS.

- J. Morini (Commentar. de Sac. Eccl. Ordin. p. 3) Exercitatio de Presbyteratus materia et forma; Exere. de Episcopis et Presbyteris multis simul sacrificantibus, et Eucharistia post ordinationem presbyteratus data.